Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy postanawia dopuścić z dniem 13 września 2022 r. 

do obrotu giełdowego na rynku równoległym następujące akcje zwykłe na okaziciela 

spółki CASPAR ASSET MANAGEMENT S.A., o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia 

groszy) każda: 

a) 2.500.005 (dwa miliony pięćset tysięcy pięć) akcji serii A, 

b) 2.500.005 (dwa miliony pięćset tysięcy pięć) akcji serii B, 

c) 2.500.020 (dwa miliony pięćset tysięcy dwadzieścia) akcji serii C, 

d) 675.000 (sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji serii D, 

e) 615.325 (sześćset piętnaście tysięcy trzysta dwadzieścia pięć) akcji serii E, 

f) 49.040 (czterdzieści dziewięć tysięcy czterdzieści) akcji serii F, 

g) 653.980 (sześćset pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt) akcji 

serii G, 

h) 368.490 (trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt) akcji 

serii H. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.